REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK- MUNICIPALITY OF JUNIK

Zyra e Kryetarit
Nr. 01/111
Daté: 29.08.2022

N& baz€ (& nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale (Ligji Nr. 03/L-040, GZRK
28/2008); dhe nenit 43 t& Statutit t& Komunés sé Junikut té datés 29.09.2010, neni 13 i Rregullores
per Kushtet, Kriteret dhe proceduart e ndarjes sé Subvencioneve, dhe Marréveshjes Trepaléshe e
Néngrantit me numér protokolli 1-180/5959, daté 22.07.2022, kryetari i Komunés me daté:
29.08.2022, merr kété vendim:

VENDIM

L. Me t€ cilin ndan€ shumén e mjeteve né vleré prej 438.20€, pér Ermelinda Gjota nga
Juniku e cila identifikohet me nr. pérsonal: 1248187138, pér & pérmbushur obligimin
sipas marréveshjes Trepaléshe t& Néngrantit té¢ nénshkruar né mes Ministrisé sé
Administrimit t€ Pushtetit Lokal, Komunés s& Junikut dhe Pérfituesit t&é Néngrantit.

I Shuma e pérmendur né pikén I t& kétij vendimi &shté 15% e vlerés sé pérgjithshme té
Nénprojektit e cila do té realizohet nga kategoria e Subvencioneve, ndérsa mejetet do

té€ transferohen né llogariné e Ermelinda Gjotés me nr: 1403000032989391 né Bankén
Ekonomike.

III. Ky vendim Hyn né Fuqi pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Me vendim njoftohen: -

E lartépérmendura né pikén | 1€ vendimit,
Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
Arkivi






